
Zawody: Egzaminy i zerówki
Miejsce: Caniversum

Data: 01-02-2026

Wyniki próby: Egzamin A1 (V) ( A1 I )
Sędzia: Emilia Tziliou
Klasa: I (43.0<48.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

55.00
165

83.00
3.00

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 35 Małgorzata Schwarz Zuzia Mia 35.41 0 1 5 0.00 5.00 4.660 1 DOSK

2 33 Katarzyna Kowalska Szyszka 39.27 1 0 5 0.00 5.00 4.202 2 DOSK

3 30 Alicja Ujma EGYKE of the Sporty Heroes DIS DIS DIS DIS

4 31 Dominika Gawińska Xtra Flavor of Espresso DIS DIS DIS DIS

5 34 Katarzyna Kowalska Pestka DIS DIS DIS DIS


